
Id: 36891A73-5788-4362-B487-5F2E9FB3FA96. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 89/2023 

 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wodzierady 

w sprawie skrócenia kadencji pełnienia funkcji sołtysa i Rady sołeckiej 

z 5 na 4 lata. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z uchwałą Nr IV/32/2015 Rady Gminy Wodzierady z dnia 

24 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Wodzierady (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r., poz. 1428) oraz uchwały Nr LII/463/2023 

Rady Gminy Wodzierady z dnia 25 września 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Wodzierady w sprawie skrócenia kadencji pełnienia funkcji sołtysa i Rad 

sołeckich z 5 na 4 lata zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Wodzierady 

w sprawie skrócenia kadencji sołtysa i Rady sołeckiej do 4 lat. 

 

§ 2. Konsultacje społeczne o których mowa w § 1. skierowane są do mieszkańców wszystkich 

sołectw znajdujących się na terenie Gminy Wodzierady. 

 

§ 3. 1. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie zbierania pisemnych lub 

elektronicznych uwag mieszkańców. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi Załącznik nr 1 niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Zbieranie pisemnych lub elektronicznych uwag mieszkańców odbywać się będzie przez 

upublicznienie informacji o konsultacjach społecznych wraz z projektem dokumentów na gminnych 

platformach internetowych: www.wodzierady.pl, www.bip.wodzierady.pl  oraz wskazanie komórki 

organizacyjnej, w której można uzyskać dodatkowe informacje. 

3. Formularz konsultacji należy składać w terminie określonym w § 4. Miejscem składania 

wypełnionych formularzy jest Urząd Gminy Wodzierady /I piętro, sekretariat/. Formularz można 

przesłać poczta elektroniczną na adres: urzad@wodzierady.pl /w tytule należy wpisać: KONSULTACJE 

SPOŁECZNE/ bądź tradycyjną na adres urzędu: Wodzierady 24, 98-105 Wodzierady.  

 

§ 4. 1. Konsultacje w przedmiotowej sprawie potrwają 7 dni od dnia opublikowania informacji 

o rozpoczęciu konsultacji w źródłach, o których mowa w § 3. ust. 2, tj. od 10 października 2023 do 

18 października 2023 r.  

2. Po zakończeniu konsultacji sporządza się raport, który zostanie podany do publicznej wiadomości 

w ciągu 30 dni kalendarzowych od dnia procesu zbierania uwag i opinii poprzez zamieszczenie go na 

stronie www.wodzierady.pl oraz poprzez udostępnienie w siedzibie komórki organizacyjnej, tj. Urzędu 

Gminy Wodzierady odpowiedzialnej za dany proces konsultacji. 



Id: 36891A73-5788-4362-B487-5F2E9FB3FA96. Podpisany Strona 2 

 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za merytoryczny zakres przedmiotowych konsultacji, koordynację 

zadań z zakresu działań informatycznych i technicznych jest Pani Patrycja Szrejner – Sałagacka, 

podinspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych i promocji gminy, nr tel. 43 677 49 63, 

p.szrejnersalagacka@wodzierady.pl. 

 

§ 6. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

   

 

Wójt   

     

/-/ Renata Szafrańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:p.szrejnersalagacka@wodzierady.pl


Id: 36891A73-5788-4362-B487-5F2E9FB3FA96. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 89/2023 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

 

FORMULARZ KONSULTACJI  

 

Przedmiot konsultacji: Skrócenie kadencji sołtysa i Rady sołeckiej z 5 na 4 lata. 

 

 Uważam, że skrócenie kadencji sołtysa i Rady sołeckiej z 5 na 4 lata jest /należy zaznaczyć X 

wybraną odpowiedź/: 

 

Zasadne 

 

 

Bezzasadne. 

Uzasadnienie wyboru: /pole nieobowiązkowe/ 

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

Informacje o osobie wypełniającej formularz: 

Imię i nazwisko:  

…………………………………………………..  

Adres zameldowania:  

………………………………………………….  

Adres mailowy, nr tel.  

………………………………………………….  

Data, podpis:  

…………………………………………………. 

KLAUZULA INFORMACYJNA  

zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE), zwanym dalej „RODO” uprzejmie informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych Wójt Gminy Wodzierady, Wodzierady 24, 98-
105 Wodzierady. 



Id: 36891A73-5788-4362-B487-5F2E9FB3FA96. Podpisany Strona 4 

 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym ma Pan/Pani prawo skontaktować się za 

pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem email: iod@wodzierady.pl 

3. Administrator będzie przetwarzał dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c „RODO” w związku 

z art. 5a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

4. Pana/Pani dane osobowe są przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

skrócenia kadencji funkcji sołtysa i Rad sołeckich do 4 lat. 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych są upoważnieni pracownicy jednostek organizacyjnych Gminy 

Wodzierady, jak również podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa. 

6. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże konieczne do wzięcia udziału w konsultacjach. 

7. Okres przechowywania Pani/ Pana danych osobowych wynika z przepisów powszechnie obowiązujących, 

w szczególności ROZPORZĄDZENIA PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych. 

8. W zakresie określonym w Rozporządzeniu RODO, ma Pani/Pan prawo do żądania dostępu do swoich 

danych osobowych, prawo do ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych narusza przepisy RODO. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą uczestniczyć w zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, nie będą 

profilowane, nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowych. 


